
 

 

 
 

 

 

 
Direttore del Dipartimento Prof. Alberto Trevisani   
Segretario del Dipartimento: Dott. Marco Callegaro   
Ufficio: Settore Ricerca e mail: ricerca.dtg@unipd.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca 

da svolgersi presso il Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali – 

Vincitore dott. Robel Negussie Workalemahu. 

 

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa dal titolo “Miglioramento della personalizzazione 

efficiente basata su additive manufacturing in ottica green per il metalmeccanico veneto”, per lo svolgimento di 

attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali il 

29/11/2024 e finanziato dal progetto “M.E.C.: Miglioramento, energia e consumi in ottica green per il 

metalmeccanico veneto”, codice 3909-0001-231-2024 approvato con Delibera della Giunta Regionale della 

Regione del Veneto n. 231 del 13 marzo 2024, codice CUP H11J24000490007, FSE PLUS PR VENETO 2021-

2027, DGR. 231 del 13 marzo 2024, Progetto finanziato con DDR nr. 949 del 22/07/2024, di cui è responsabile 

scientifico il Prof. Roberto Panizzolo; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi Industriali con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito;  

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1 Robel Negussie Workalemahu – punti 94/100 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 

 

 

Rep. n. 

Prot. n. 

Anno 2024 Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.  

 



 

DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE DEI 
SISTEMI INDUSTRIALI 

 

 

 

  

Cognome e Nome 

      WORKALEMAHU Robel Negussie 
 

 

Vicenza, data della firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Alberto Trevisani) 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 


		2024-12-18T16:18:50+0100
	IT
	Alberto Trevisani




